
Oblastní mistrovství Severní Moravy v drezuře + ČP ČJF

ESC Olomouc, 2024-07-12 - 2024-07-14

Datum tisku:: 13-07-2024 10:31:46

25_/PJ/L
Start 10:10 Aréna: A 

(13-07-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 25_ / PJ/L / 25: PJ/2022 – pro jezdce 8-16 let na pony, kvalifikační kolo ČP ČJF 2024 v drezuře

jezdců, PJ/2022 - FEI-L PONY
(Competition No: 25_ / )

E - Simona Fialová - CZE Mezinárodní (10134999), C - Łukasz Walter - Mezinárodní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 67,973
(1)

66,892
(1)

67,433
(1)

2 60,176
(2)

62,338
(2)

61,257
(2)

3 54,581
(3)

56,743
(3)

55,662
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Vendula ŠPUKOVÁ (JM.2009)
Dětský ranč Hlučín (J0ZG1 / MH0075)

GRACIE 14 (49)
DRP / GER / Klisna / 2012 (12) / 
DE434340137912 / Hd. / Dance Star AT / Golden Girl / Brillant 628
Anne Carolin Hormann / Ivo Špuk s.r.o. (KJ0ZPD)

Ronia MINAŘÍKOVÁ (JM.2010)
Filip Minařík (J1119 / MA0271)

ROYAL SMART DOT (34)
WPBR / CZE / Valach / 2009 (15) / 
203001923068209 / skvr.Běl. / Sahib / Jasmína / Jup
Pazourek Pavel / Minařík F.a Bártová K. (KJ0JB3)

Nicole Jessica STŘÍŠKOVÁ (J.2008)
Stáj SITA (J0W32 / MF0099)

KYLEBRACK MILLY (36)
CONNEMAR / IRL / Klisna / 2015 (9) / 
372004000032149 / Běl. / Kilmore Diamond / Moneen Lady / Cloughill Island
Murphy John / Stříšková Iveta (KJ0XSG)
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